
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20100111 - 7- Stichting Kunstwegen - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2009, nummer 200; 
 
overwegende dat het project Kunstwegen kunst kan genereren van een hoge kwaliteit; 
 
gelet op het gegeven dat de huidige organisatiestructuur te wensen overlaat; 
 
gezien het initiatief om de stichting Kunstwegen te ondersteunen; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
1. de activiteitensubsidie van de stichting Kunstwegen gedurende de periode 2010 t/m 2013 te verhogen 
van € 3.125,00 tot € 10.000,00; 
 
 
2. het verschil van € 6.875,00 gedurende deze periode jaarlijks te betalen uit het Fonds Beeldende Kunst. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 januari 2010. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


